

ООО ЕВРО-СТРОЙ

[www.step5.ru](http://www.step5.ru)

Приложение №1

Объект: г. Санкт-Петербург, ул. С.Ковалевской 14, к.6

**Коммерческое предложение. Ремонт ступеней парадных №1, №2, №3.**

<b>Ремонт входной группы парадная №1</b>					
<b>Материалы</b>					
	<i>наименование</i>	<i>ед.изм</i>	<i>к-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
1	Облицовочный элемент С3 1200х390х190 Серая волна	шт	11,00	3200,00	35200,00
2	Плита 600х600 Серая волна	шт	8,00	1200,00	9600,00
3	Клей Ceresit	кг	150,00	27,00	4050,00
4	Бетоноконтакт	кг	4,00	250,00	1000,00
5	Затирка полимерная	кг	4,00	1500,00	6000,00
6	Пропитка финишная	кг	4,00	1800,00	7200,00
7	Грунт полимерный	кг	1,00	800,00	800,00
8	Мешки	шт	20,00	20,00	400,00
9	Ксилол	лит	1,00	800,00	800,00
10	Расходные материалы				5000,00
11	Вывоз мусора	меш	20,00	150,00	3000,00
12	Транспортные расходы				9000,00
				<b>Итого</b>	<b>82050,00</b>
<b>РАБОТЫ</b>					
	<i>наименование</i>	<i>ед.изм</i>	<i>к-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
1	Демонтаж камня и клея	м.кв	10,00	900,00	9000,00
2	Грунтовка лестниц	м.кв	10,00	200,00	2000,00
3	Монтаж ступеней	м.пог	14,00	3000,00	42000,00
4	Монтаж плит	м.кв	3,00	3000,00	9000,00
5	Затирка швов	м.пог	19,00	400,00	7600,00
6	Обработка финишной пропиткой	м.кв	10,00	400,00	4000,00
7	Разгрузочные работы				3000,00
	<b>Итого</b>				<b>76600,00</b>
				<b>Итого</b>	<b>158650,00</b>
<b>Ремонт входной группы парадная №2</b>					
<b>Материалы</b>					
	<i>наименование</i>	<i>ед.изм</i>	<i>к-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
1	Облицовочный элемент С3 1200х390х190 Серая волна	шт	11,00	3200,00	35200,00
2	Плита 600х600 Серая волна	шт	13,00	1200,00	15600,00
3	Клей Ceresit	кг	160,00	27,00	4320,00
4	Бетоноконтакт	кг	5,00	250,00	1250,00
5	Затирка полимерная	кг	5,00	1500,00	7500,00
6	Пропитка финишная	кг	5,00	1800,00	9000,00
7	Грунт полимерный	кг	1,00	800,00	800,00
8	Мешки	шт	25,00	20,00	500,00
9	Ксилол	лит	1,00	800,00	800,00
10	Расходные материалы				5000,00

11	Вывоз мусора	меш	25,00	150,00	3750,00
12	Транспортные расходы				10000,00
				Итого	93720,00
<b>РАБОТЫ</b>					
	<i>наименование</i>	<i>ед.изм</i>	<i>к-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
1	Демонтаж камня и клея	м.кв	11,00	900,00	9900,00
2	Грунтовка лестниц	м.кв	11,00	200,00	2200,00
3	Монтаж ступеней	м.пог	13,00	3000,00	39000,00
4	Монтаж плит	м.кв	5,00	3000,00	15000,00
5	Затирка швов	м.пог	21,00	400,00	8400,00
6	Обработка финишной пропиткой	м.кв	11,00	400,00	4400,00
7	Разгрузочные работы				3000,00
	Итого				81900,00
				<b>Итого</b>	<b>175620,00</b>
<b>Ремонт входной группы парадная №3</b>					
<b>Материалы</b>					
	<i>наименование</i>	<i>ед.изм</i>	<i>к-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
1	Облицовочный элемент С3 1200х390х190 Серая волна	шт	11,00	3200,00	35200,00
2	Плита 600х600 Серая волна	шт	16,00	1200,00	19200,00
3	Клей Ceresit	кг	180,00	27,00	4860,00
4	Бетоноконтакт	кг	5,00	250,00	1250,00
5	Затирка полимерная	кг	5,00	1500,00	7500,00
6	Пропитка финишная	кг	5,00	1800,00	9000,00
7	Грунт полимерный	кг	1,00	800,00	800,00
8	Мешки	шт	30,00	20,00	600,00
9	Ксилол	лит	1,00	800,00	800,00
10	Расходные материалы				5000,00
11	Вывоз мусора	меш	30,00	150,00	4500,00
12	Транспортные расходы				9000,00
				Итого	97710,00
<b>РАБОТЫ</b>					
	<i>наименование</i>	<i>ед.изм</i>	<i>к-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
1	Демонтаж камня и клея	м.кв	12,00	900,00	10800,00
2	Грунтовка лестниц	м.кв	12,00	200,00	2400,00
3	Монтаж ступеней	м.пог	14,00	3000,00	42000,00
4	Монтаж плит	м.кв	6,00	3000,00	18000,00
5	Затирка швов	м.пог	24,00	400,00	9600,00
6	Обработка финишной пропиткой	м.кв	12,00	400,00	4800,00
7	Разгрузочные работы				3000,00
	Итого				90600,00
				<b>Итого</b>	<b>188310,00</b>
	<b>Общая стоимость ремонта ступеней</b>				<b>522 580, 00 р.</b>

От кого: ИП Саямина Юлия Александровна  
Адрес: 400006, Волгоград, ул. им.  
Дзержинского, 22-85  
ИНН: 344107345626  
ОГРНИП: 321344300018950  
E-mail: 9072122@mail.ru  
Тел.: 8-921-907-21-22

Кому: Общество с ограниченной ответственностью  
"СМ-Сервис"  
Юридический адрес: 195112, Санкт-Петербург г,  
вн.тер.г. муниципальный округ Малая Охта, пер  
Перевозный, д. 4, стр. 1, помещ. 75-Н раб.место 1  
ИНН: 7802410004  
ОГРН: 1077847649978  
Телефон: 332-05-15, доб.6203

### КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Предлагаем рассмотреть сотрудничество по производству следующих работ:

- демонтаж старого слоя отделочных материалов с поверхностями подпорных стенок;
- нанесение отделочных материалов на подпорные стенки с предварительной обработкой поверхностей.

Подпорные стенки в отношении которых планируется произвести перечисленные работы расположенный по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Софьи Ковалевской 14, кор. 6.

Перечень и последовательность работ, их объем и стоимость представлены в таблице 1. Материалы необходимые для произведения работ, а также их количество и стоимость указаны в Таблице 2.

Таблица 1.

Наименование работ	Объем	Ед. изм.	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.
Демонтаж старого слоя отделочных материалов и обеспыливание поверхности	107	м <sup>2</sup>	250	26 750,00
Грунтовка поверхности (1 этап)	107	м <sup>2</sup>	60	6 420,00
Нанесение выравнивающего слоя (штукатурка)	107	м <sup>2</sup>	600	64 200,00
Грунтовка поверхности (2 этап)	107	м <sup>2</sup>	60	6 420,00
Нанесение шпатлевки	107	м <sup>2</sup>	250	26 750,00
Нанесение декоративного слоя (включает в себя: грунтовка FS100, краска подложка FS200, декоративные хлопья H5000, лак FS330)	107	м <sup>2</sup>	500	53 500,00
Накладные расходы	1	шт	25000	25 000,00
<b>Итого</b>				<b>209 040,00</b>
<b>Без налога (НДС)</b>				<b>-</b>
<b>Общий итог</b>				<b>209 040,00</b>

Таблица 2.

Наименование материалов	Кол-во единиц, шт.	Вид фасовки	Объем в 1 ед. фас.	Ед. изм.	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.
Грунтовка Ceresit ST-17	3	канистра	10	кг	1 280,00	3 840,00
Штукатурка Vetonit FG	50	мешок	25	кг	440,00	22 000,00
Шпатлевка Vetonit FW	8	мешок	20	кг	780,00	6 240,00
Декоративная краска:						
грунтовка FS100	2	банка	5	кг	2 700,80	5 401,60
краска подложка FS200	5	банка	5	кг	4 161,85	20 809,25
декоративные хлопья H5000	5	банка	5	кг	5 755,75	28 778,75
лак FS330	2	банка	5	кг	4 427,50	8 855,00
<b>Итого</b>						<b>95 924,60</b>
<b>Без налога (НДС)</b>						<b>-</b>
<b>Общий итог</b>						<b>95 924,60</b>
<b>Общая стоимость (работ и материалов)</b>						<b>304 964,00</b>

20 июля 2023 г.

\_\_\_\_\_/Саямина Ю.А.

